PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO NA PREFEITURA
 MUNICIPAL DE BOM JESUS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2018

 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

Divulga as respostas dos recursos do gabarito preliminar, o gabarito definitivo, a lista de
resultados (pontuação) e o prazo para recursos sobre os resultados (pontuação).

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições, divulga por este
Edital o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA.
1.1. Está sendo divulgado o Gabarito Definitivo da Prova Objetiva realizada no dia 16 de
setembro de 2018.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 Língua Portuguesa:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

C C B C D D A B A B A B A A D
 Conhecimentos Específicos:

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

C D A D D C B B D N C C D D A D B C C A
 N= Questão anulada.

 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 Língua Portuguesa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

C C B C D D A B A B A B A A D
 Conhecimentos Específicos:

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

C B A B D C B B D C C D D B D A D D B D

2. LISTA DE RESULTADOS (PONTUAÇÃO).
2.1. O “Anexo Único ao Edital Complementar 04/2018– Lista de Resultados Preliminares”,
divulga a lista de resultados preliminares (aprovados e reprovados). Esta lista está igualmente à
disposição dos interessados nos seguintes locais:
a) na Internet: nos endereços www.inqc.org.br e www.bomjesus.rs.gov.br

3. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:
4.1. Os candidatos poderão interpor recurso em relação aos resultados (pontuação), nos termos
do Capítulo VI do Edital de Processo Seletivo nº 01/2018, nos dias 27 e 28 de setembro. Serão
indeferidos os recursos encaminhados fora do prazo ou de forma diversa do que estabelece o
Capítulo acima.

Prefeitura Municipal de Bom Jesus, 26 de setembro de 2018.

Frederico Arcari Becker,
Prefeito Municipal.

http://www.inqc.org.br/
http://www.bomjesus.rs.gov.br/